


Construção de centro de multiuso  
Praça central Bairro Bom Jesus, Itapirapuã Paulista

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	VALOR R\$	%	Mês 1		Mês 2		Mês 3		Mês 4		Mês 5		Mês 6		Mês 7		Mês 8		Mês 9		Mês 10		Mês 11	
				%	\$	%	\$	%	\$	%	\$	%	\$	%	\$	%	\$	%	\$	%	\$	%	\$	%	\$
	PRAÇA																								
1	INSTALAÇÕES PRELIMINARES	R\$ 7.135,03	100,00%	100,00%	R\$ 7.135,03																				
2	SERVIÇOS PRELIMINARES PREPARO DE BASE	R\$ 30.146,81	100,00%	90,00%	R\$ 27.132,13	10,00%	R\$ 3.014,68																		
3	SERVIÇOS DE DRENAGEM	R\$ 7.234,69	100,00%			100,00%	R\$ 7.234,69																		
4	INSTALAÇÃO DE GUIA E EXECUÇÃO DE PREPARO DE CANTEIROS	R\$ 49.429,76	100,00%					50,00%	R\$ 24.714,88	50,00%	R\$ 24.714,88														
5	PISOS	R\$ 305.985,85	100,00%														20,00%	R\$ 61.197,17	20,00%	R\$ 61.197,17	60,00%	R\$ 183.591,51			
6	PLAYGROUND	R\$ 30.100,64	100,00%												20,00%	R\$ 6.020,13	80,00%	R\$ 24.080,51							
7	URBANISMO	R\$ 32.670,60	100,00%																		50,00%	R\$ 16.335,30	50,00%	R\$ 16.335,30	
8	ELETRICA PRAÇA	R\$ 114.551,08	100,00%							20,00%	R\$ 22.910,22	40,00%	R\$ 45.820,43	40,00%	R\$ 45.820,43										
	SANITÁRIOS																								
9	FUNDAÇÃO E ALVENARIA	R\$ 25.038,63	100,00%	20,00%	R\$ 5.007,73	80,00%	R\$ 20.030,90																		
10	ESQUADRIAS	R\$ 25.085,58	100,00%						100,00%	R\$ 25.085,58															
11	PINTURA, PISO E REVESTIMENTO	R\$ 20.363,90	100,00%								100,00%	R\$ 20.363,90													
12	INSTALAÇÕES HIDRAULICAS	R\$ 22.198,75	100,00%			20,00%	R\$ 4.439,75	80,00%	R\$ 17.759,00																
13	COBERTURA	R\$ 9.205,76	100,00%					100,00%	R\$ 9.205,76																
13	ELETRICA SANITARIOS	R\$ 2.026,62	100,00%						100,00%	R\$ 2.026,62															
	PONTO DE ONIBIS																								
15	CONSTRUÇÃO	R\$ 5.166,09	100,00%									100,00%	R\$ 5.166,09												
	DESEMBOLSO	R\$ 686.339,80		5,72%	R\$ 39.274,89	5,66%	R\$ 34.720,83	7,63%	R\$ 51.679,64	7,55%	R\$ 51.827,08	6,31%	R\$ 43.274,12	7,43%	R\$ 58.986,52	7,55%	R\$ 51.840,56	12,42%	R\$ 85.277,68	8,92%	R\$ 61.197,17	29,13%	R\$ 199.926,81	2,38%	R\$ 16.335,30

  
Responsável Técnico Projetos  
Deiciane J.A. Cunha  
Engenheira civil -CREA 5070199014

Assinado digitalmente via ZapSign por  
Deiciane Cunha  
Data 04/02/2026 20:17:32.263 (UTC-0300)

PREFEITURA DE ITAPIRAPUÃ PAULISTA  
Responsável Técnico Fiscalização  
Thais Ramos Andrade - Engenheira Civil  
CREA/SP 5070339036

# Relatório de Assinaturas

Datas e horários em UTC-0300 ( America/Sao\_Paulo)  
Última atualização em 04 Fevereiro 2026, 20:17:33

Status: Assinado

Documento: Cronograma.Pdf

Número: b5ae625a-5598-4e76-bfce-b45f4b00476e



Data da criação: 04 Fevereiro 2026, 20:14:11

Hash do documento original (SHA256): 37a56a9038d3ac2b8e74866dac2697f9662edf41a8e1c4deb17045fa039b7a5b



## Assinaturas

1 de 1 Assinaturas

<div>Assinado  via ZapSign by Truora</div> <div><b>DEICIANE CUNHA</b> Data e hora da assinatura: 04/02/2026 20:17:32 Token: 138d06cf-b68c-41f5-ae2f-b92d735e7373</div>		Assinatura  Deiciane Cunha
<b>Pontos de autenticação:</b> Telefone: 5515998342208 E-mail: deiciane@domgiovani.com Nível de segurança: Validado por código único enviado por e-mail		Localização aproximada: -24.508096, -48.836483 IP: 170.83.1.81 Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/144.0.0.0 Safari/537.36 Edg/144.0.0.0

## INTEGRIDADE CERTIFICADA - ICP-BRASIL

Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Confirme a integridade do documento aqui.



Este Log é exclusivo e parte integrante do documento número b5ae625a-5598-4e76-bfce-b45f4b00476e, segundo os [Termos de Uso da ZapSign](#), disponíveis em [zapsign.com.br](https://zapsign.com.br)